3

[image: image1.jpg]

КАМЫШЛОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	19 сентября 2016 года

	№30 /233

г. Камышлов

Об установлении общих результатов выборов депутатов Думы Камышловского городского округа седьмого созыва в единый день голосования 18 сентября 2016 года
18 сентября 2016 года проведены выборы депутатов Думы Камышловского городского округа седьмого созыва по трём пятимандатным избирательным округам №№ 1-3.

Всеми окружными избирательными комиссиями по выборам депутатов Думы Камышловского городского округа седьмого созыва в соответствующих трёх пятимандатных избирательных округах выборы были признаны состоявшимися и действительными.

Какие-либо жалобы, содержащие сведения о нарушениях, допущенных в ходе голосования, установления его итогов и препятствующих с достоверностью определить волеизъявление избирателей на выборах депутатов Думы Камышловского городского округа в Камышловскую городскую территориальную избирательную комиссию с полномочиями избирательной комиссии Камышловского городского округа не поступали.

В соответствии со статьей 91 Избирательного кодекса Свердловской области, на основании протоколов и решений окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Думы Камышловского городского округа  седьмого созыва по трём пятимандатным избирательным округам Камышловская городская территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии Камышловского городского округа
 РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Думы Камышловского городского округа седьмого созыва по трём пятимандатным избирательным округам состоявшимися и действительными.

2. Признать избранными пятнадцать депутатов Думы Камышловского городского округа седьмого созыва (прилагается).

3. Вручение удостоверений об избрании депутатами Думы Камышловского городского округа седьмого созыва  осуществить 23 сентября 2016 года после официального опубликования результатов выборов Думы Камышловского городского округа седьмого созыва.

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, органам местного самоуправления, газете «Камышловские известия» и разместить на официальном сайте Камышловской городской территориальной избирательной комиссии.

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Камышловской городской территориальной избирательной комиссии Мотыцкого А.С.

	Председатель Камышловской городской территориальной избирательной комиссии

	А.С.Мотыцкий

	Секретарь Камышловской городской территориальной избирательной комиссии

	Н.В.Щелконогова

Приложение

к решению Камышловской городской

территориальной избирательной комиссии
от 19.09.2016 года №30 /233
Список избранных депутатов

Думы Камышловского городского округа  седьмого созыва

Пятимандатный избирательный округ № 1:

- Андреев Николай Иванович;

- Мишенькина Алевтина Александровна;

- Озорнин Сергей Владимирович;

- Соколова Роза Раесовна;

- Черкасских Александр Геннадьевич.

Пятимандатный избирательный округ № 2:

- Ельшина Тамара Николаевна;

- Карелин Борис Иванович;

- Лаптев Александр Юрьевич;

- Лепихин Владимир Александрович;

- Озерова Наталья Александровна.

Пятимандатный избирательный округ № 3:

- Бочкарева Елена Еварестовна;

- Колупаева Лидия Анатольевна;

- Лебедев Игорь Вячеславович;

- Прожерин Вячеслав Владимирович;

- Чикунова Татьяна Анатольевна.